○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
レンタルコピー機のお見積りについて

拝啓　春陽の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、先日お問い合わせいただきましたレンタルコピー機の御見積書を別紙のとおりお送りいたします。ご高覧いただければ、幸甚に存じます。

　現在、ご使用いただいている従来型に比べると、容量の大幅アップ、自動制御機能などを低価格でご利用いただけます。貴社のご希望にできる限り沿えるよう対応させていただきますので、何とぞご検討のほどお願い申し上げます。

　なお、近日中にご連絡のうえ、詳しい説明にお伺いいたしたいと存じますので、よろしくお願い申し上げます。

　まずは、取り急ぎ書面にて御見積書の送付かたがたお願い申し上げます。
敬具

記

同封書類

1．見積書　1通

2．仕様書　1通

以上